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WÓJT GMINY WIERZCHOWO

za pośrednictwem Przewodn iczącego Rady Gminy Wierzchowo

DO ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYcli

W DRAWSKU POMORsl(JM

TREŚĆ   INTERPELACJl/ZAPYTANIA   (krótkie   przedstawienie   stanu   faktycznego,    uzasadnienie   istotnego

znaczenia  dla gminy i j.ej  mieszkańców)

W  imieniu  mieszkańców wsi  Otrzep,  zwracam  się  z  prośbą  o  wyznaczenie  przejścia  dla  pieszych  na

drodze  powiatowej  nr  15  w  miejscowości  otrzep  w  okolicy  przystanku  PKS.  Obecnie  w  Otrzepie  na  ww.

drodze    nie   znajduje   się   wyznaczone   przejście   dla   pieszych.    Małe   pociechy   po   wyjściu   z   autobusu

przebiegają przez ulicę gdzie popadnie   i tym samym stwarzają zagrożenie w ruchu drogowym.
Wnioskowana   przez   mieszkańców   lokalizacja   przejścia   znacznie   poprawiła   by   bezpieczeństwo   na   tym

odcinku.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie ww.  prośby.
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POUCZENIE:

Art. 24 ust. 3, a, 5, 6 7 usta`^/y z dnia s marca  1990r.  o samorządzie gmlnnym:
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytanla do Wójta.
4.  Interpelacja  dotvczy  spraw  o  lstotnvm  znaczenlu  dla  gminy.   lnterpelacja  powlnna  zawierać  krótkie  przedstawlenie  stanu  faktycznego
będącego jej przedm[otem oraz wynlka|ące z niej pytar`ła.
5.  Zapvtania  składa  slę  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji  o  konkretnym  stanle  faktycznym.
Przepls ust. 4 zdanle drugle stosuje slę odpowiednio.
6.  lnterpelac|e i zapytania składane są na  piśmie do przewodnlczącego radv, który pnekazuje je  nlezwlocznie wójtowi. Wójt lub osoba przez
nlego  wyznaczona,  jest  zobowlązana  udzielić  odpowiedzi  na  plśmle  iiie  później  niż  w  terminie  la  dnl  od  dnia  otrzymania  interpelacji  lub
zapytania.
7.  Treść  lnterpelacjl   i  zapytań   oraz  udzielonych  odpowledz!  podawana  jest  do   publicznej  wladomości   poprzez  niezwłoczną  publikację  w
Bluletynłe lnformacjl  Publicznej i na stronle lntemetowej gmlny, oraz w lnny sposób zwyczajowo przyjęty.


